
UNINA9900002240004033211. Record Nr.

Titolo Fisica tecnica : compendio delle lezioni tenute nella R. Scuola superiore
politecnica di Napoli / L. M. Brunelli

Pubbl/distr/stampa <Napoli> : [s.e.], 1919-1920

Descrizione fisica 4 v. (322; 184; 121; 256 p.) : ill. ; 25 cm

Disciplina 533.62
621.4
621.56
536.7
536.2

Locazione FINBC
DININ

Collocazione 13 N 14 32
13 N 14 33
13 N 14 34
13 N 14 35
05 16 154

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Nota di contenuto 1.: Termodinamica. - 1819 2.: Aerodinamica. - 1819 3.: Trasmissione
del calore, termometria, calorimetria. 1820 4.: Produzione ed
utilizzazione del calore, impianti frigoriferi. - 1919

Autore Brunelli, L. M.

Materiale a stampa

Monografia


